Ano 2022 - n. 277 João Pessoa, sexta-feira, 16 de dezembro de 2022 10

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba (DJE/TRE-PB). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pb.jus.br/

Deduções auxílio alimentação e transporte: 124,11
Autorizada por: ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR Em: 12/12/2022

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 417/2022 TRE-PB/PTRE/ASPRE
Divulgar o calendário de feriados civis do exercício de 2023 na Justiça Eleitoral da Paraíba.
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA , no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o disposto nos processos SEI 0011408-

,  e ,52.2022.6.15.8000 0006741-23.2022.6.15.8000 0005892-51.2022.6.15.8000
RESOLVE:
Art. 1º. Divulgar o calendário de feriados civis do exercício de 2023 na Justiça Eleitoral da Paraíba,
constante dos Anexos I e II desta Portaria.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
ANEXO I
I - CALENDÁRIO DE FERIADOS ESTABELECIDOS EM LEIS FEDERAIS E ESTADUAIS
(VÁLIDOS PARA TODO O TRE/PB).
JANEIRO
Dia 1 - Feriado Nacional - Confraternização Universal (Lei n.º 622/1949).
Dia 1 a 6 - Recesso Forense (Lei n.º 5.010/1966, art. 62, I).
FEVEREIRO
Dias 20, 21 e 22 - Carnaval (Lei n.º 5.010/1966, art. 62, III).
MARÇO
ABRIL
Dias 05, 06 e 07 - Semana Santa (Lei n.º 5.010/1966, art. 62, II).
Dia 21 - Inconfidência Mineira/Tiradentes (Lei nº 662/1949, art. 1º).
MAIO
Dia 1 - Dia do Trabalho (Lei nº 662/1949, art. 1º).
JUNHO
Dia 16 - Corpus Christi - Ponto facultativo em todo o TRE/PB.
Dia 23 - Festejos Juninos - Ponto facultativo em todo o TRE/PB.
AGOSTO
Dia 05 - Data Magna do Estado da Paraíba (Lei Estadual n.º 10.601/2015, art. 1º).
Dia 11 - Dia do Jurista (Lei n.º 5.010/1966, art. 62, IV).
SETEMBRO
Dia 07 - Dia da Independência (Lei n.º 662/1949, art. 1º).
OUTUBRO
Dia 12 - Dia de Nossa Senhora Aparecida, Padroeira do Brasil (Lei n.º 6.802/80, art. 1º).
Dia 28 - Dia do Funcionário Público (Lei n.º 8.112/90, art. 236).
NOVEMBRO
Dia 1 - Dia de Todos os Santos (Lei n.º 5.010/1966, art. 62, IV).
Dia 2 - Dia de Finados (Lei n.º 5.010/1966, art. 62, IV).
Dia 15 - Proclamação da República (Lei nº 662/1949, art. 1º).
DEZEMBRO
Dia 08 - Dia da Justiça (Lei n.º 5.010/1966, art. 62, IV).
Dias 20 a 31 - Recesso Forense (Lei n.º 5.010/1966, art. 62, I).
Dia 25 - Natal (Lei nº 662/1949, art. 1º).

ANEXO II

http://www.tre-pb.jus.br/
https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1465261&id_procedimento_atual=1465261&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=249&infra_hash=a8924d2c99c58bdc86daaad7570adf2825bcd1380999aeac36e1e9f4fbcaa0c5
https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1465261&id_procedimento_atual=1465261&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=249&infra_hash=a8924d2c99c58bdc86daaad7570adf2825bcd1380999aeac36e1e9f4fbcaa0c5
https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1333237&id_procedimento_atual=1465261&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=249&infra_hash=77689ee2528e5c84f5324044caf0ce20b8f8d6dc745d1b7fc608b560fd5e6f35
https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1309015&id_procedimento_atual=1465261&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=249&infra_hash=85ee6c939c79952d6bcab83a74cc40f24c8e8120497640841cbb0a1fd97273e3
Usuário
Realce

Ano 2022 - n. 277 João Pessoa, sexta-feira, 16 de dezembro de 2022 11

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba (DJE/TRE-PB). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pb.jus.br/

ANEXO II
II - CALENDÁRIO DE FERIADOS MUNICIPAIS (VÁLIDOS PARA AS UNIDADES DO
RESPECTIVO MUNICÍPIO).
1ª ZE, 64ª ZE, 70ª ZE, 76ª ZE, 77ª ZE e STRE - JOÃO PESSOA
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal previsto na Lei nº 8805/1999.
Dia 05 de agosto - dia de Nossa Senhora das Neves, Padroeira de João Pessoa, feriado religioso
municipal previsto na Lei nº 8805/1999.
2ª ZE e 3ª ZE - SANTA RITA
Dia 22 de maio - dia de Santa Rita, Padroeira da Cidade (Lei n.º 890/1998).
Dia 24 de junho - dia de São João ( Lei nº. 1.863/2017).
Dia 8 de dezembro - dia de Nossa Senhora da Conceição, feriado religioso municipal (Lei n.º 890
/1998).
4ª ZE - SAPÉ
Dias 24 e 29 de junho - feriados municipais religiosos (Lei n.º 316/1967).
Dia 8 de dezembro - dia da Padroeira do Município, feriado religioso municipal (Lei n.º 316/1967).
6ª ZE - ITABAIANA
Dia 25 de maio - dia municipal da Evangelização e Ação de Graça (Lei n.º 843/2022).
Dia 24 de junho - dia de São João ( Lei n.º 843/2022).
Dia 08 de dezembro - dia da Padroeira do município ( Lei n.º 843/2022).
7ª ZE - MAMANGUAPE
Dia 29 de junho - feriados municipais religiosos previstos no Decreto n.º 877/2010.
8ª ZE - INGÁ
Dia 08 de dezembro - dia da Padroeira do município ( Lei n.º 292/2008).
9ª ZE - ALAGOA GRANDE
Dia 02 de fevereiro - dia de Nossa Senhora da Boa Viagem, Padroeira da Cidade, feriado religioso
municipal (Lei n.º 1295/2016).
Dia 24 de Junho - dia de São João (Lei n.º 1295/2016).
10ª ZE e 47ªZE - GUARABIRA
Dia 2 de fevereiro - dia de Nossa Senhora da luz, Padroeira da cidade, feriado religioso municipal
(Lei n.º 996/2012).
Dia 24 de Junho - dia de São João (Lei n.º 996/2012).
11ª ZE - AREIA
Dia 8 de dezembro - dia de Nossa Senhora da Conceição, Padroeira da Cidade, feriado religioso
municipal (Lei n.º 0795/2011).
13ª ZE - ALAGOA NOVA
Dias 24 e 29 de junho - feriados municipais religiosos previstos no Decreto n.º 12/2005.
Dia 26 de julho - dia da Padroeira da Cidade, feriado religioso municipal (Decreto n.º 12/2005).
14ª ZE - BANANEIRAS
Dia 06 de janeiro - dia da Padroeira Nossa Senhora do Livramento, feriado religioso municipal
(Decreto n.º 002/2017).
Dia 24 de junho - dia de São João (Decreto n.º 002/2017).
16ª ZE, 17ª ZE , 22ªZE e 72ªZE - CAMPINA GRANDE
Dia 24 de junho - dia de São João (Lei n.º 7.197/2019).
Dia 8 de dezembro - dia de Nossa Senhora da Conceição, Padroeira da Cidade, feriado religioso
municipal (Lei n.º 7.197/2019).
18ª ZE - UMBUZEIRO
Dia 06 de janeiro - Santo Reis (Lei n.º 285/2013).
Dia 29 de maio - morte do Padre Edward, feriado religioso municipal (Lei n.º 285/2013).
Dia 24 de setembro - dia de Nossa Senhora do Livramento, Padroeira da Cidade, feriado religioso

http://www.tre-pb.jus.br/

Ano 2022 - n. 277 João Pessoa, sexta-feira, 16 de dezembro de 2022 12

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba (DJE/TRE-PB). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pb.jus.br/

Dia 29 de maio - morte do Padre Edward, feriado religioso municipal (Lei n.º 285/2013).
Dia 24 de setembro - dia de Nossa Senhora do Livramento, Padroeira da Cidade, feriado religioso
municipal (Lei n.º 285/2013).
19ª ZE - ESPERANÇA
Dia 26 de abril - dia de Nossa Senhora do Bom Conselho, da Padroeira da Cidade, feriado
religioso municipal (Lei n.º 314/1975 e Decreto n.º 443/84).
Dias 24 de junho - dia de São João (Decreto n.º 2.092/2022).
Dia 8 de dezembro - dia de Nossa Senhora da Conceição (Decreto n.º 2.092/2022).
20ª ZE - ARARUNA
Dia 20 de janeiro - dia de São Sebastião, feriado religioso municipal (Lei n.º 55/2012 e Emenda
Modificativa n.º 05/2012).
Dia 13 de maio - dia de Nossa Senhora de Fátima, feriado religioso municipal (Lei n.º 55/2012 e
Emenda Modificativa n.º 05/2012).
Dias 24 de junho - dia de São João (Decreto-lei n.º 16/1989).
Dia 08 de dezembro - dia da Padroeira do Município, feriado religioso municipal (Lei n.º 55/2012 e
Emenda Modificativa n.º 05/2012).
23ª ZE - SOLEDADE
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado municipal religioso (Lei n.º 249/2001).
Dia 26 de julho - dia de Nossa Senhora Santana, dia da Padroeira do Município, feriado religioso
municipal (Lei n.º 249/2001).
24ª ZE - CUITÉ
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal ( Lei n.º 1.243/2019).
Dia 24 de setembro - dia de Nossa Senhora das Mercês, dia da Padroeira do Município, feriado
religioso municipal (Lei n.º 708/2007).
25ª ZE - PICUÍ
Dia 20 de janeiro - dia de São Sebastião, feriado religioso municipal (Lei n.º 910/1997).
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal (Lei n.º 1.444/2011).
Dia 29 de junho - dia de São Pedro, feriado municipal religioso (Lei n.º 911/1997).
26ª ZE - SANTA LUZIA
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal ( Lei n.º 744/2014).
Dia 13 de dezembro - dia da Padroeira do Município, feriado religioso municipal ( Lei n.º 743/2014).
27ª ZE - TAPEROÁ
Dia 20 de janeiro - dia de São Sebastião, feriado religioso municipal (Lei n.º 248/2016).
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal (Lei n.º 248/2016).
Dia 08 de dezembro - dia de Nossa Senhora da Conceição, feriado religioso municipal (Lei n.º 248
/2016).
28ª ZE, 51ª ZE e 65ª ZE - PATOS
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal (Lei n.º 2394/1997).
Dia 24 de setembro - dia de Nossa Senhora da Guia, Padroeira do Município, feriado religioso
municipal (Lei n.º 2394/1997).
Dia 08 de dezembro - dia de Nossa Senhora da Conceição, feriado religioso municipal (Lei n.º 2394
/1997).
29ª ZE - MONTEIRO
Dia 15 de setembro - dia de Nossa Senhora das Dores, Padroeira do Município, feriado religioso
municipal (Lei n.º 1349/2002).
30ª ZE - TEIXEIRA
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal (Lei n.º 15/1997).
Dia 29 de junho - dia de São Pedro, feriado religioso municipal (Decreto n.º 10/99).

Dia 22 de julho - dia de Santa Maria Madalena, Padroeira do Município, feriado religioso municipal

http://www.tre-pb.jus.br/

Ano 2022 - n. 277 João Pessoa, sexta-feira, 16 de dezembro de 2022 13

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba (DJE/TRE-PB). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pb.jus.br/

Dia 22 de julho - dia de Santa Maria Madalena, Padroeira do Município, feriado religioso municipal
(Lei n.º 16/97).
31ª ZE - POMBAL
Dia 31 de maio - dia de Nossa Senhora do Bom Sucesso, Padroeira da Cidade, feriado religioso
municipal (Lei n.º 1535/2012).
Dias 24 e 29 de junho - feriados municipais religiosos (Lei n.º 1535/2012).
32ª ZE e 66ª ZE - PIANCÓ
Dia 09 de fevereiro - dia dos Mártires ( Lei n.º 963/2003).
Dia 13 de junho - dia de Santo Antônio, Padroeiro da Cidade, feriado religioso municipal (Lei n.º 372
/1975).
Dia 07 de outubro - dia de Nossa Senhora do Rosário - feriado religioso municipal (Lei n.º 1117
/2013).
33ª ZE e 42ª ZE- ITAPORANGA
Dia 29 de junho - dia de São Pedro, respetivamente, feriados municipais religiosos (Lei n.º 925
/2016).
Dia 19 de setembro - falecimento do Monsenhor José Sinfrônio de Assis Filho, feriado religioso
municipal (Lei n.º 925/2016).
Dia 08 de dezembro - dia de Nossa Senhora da Conceição, feriado religioso municipal (Lei n.º 925
/2016).
34ª ZE - PRINCESA ISABEL
Dia 26 de abril - dia de Nossa Senhora do Bom Conselho, Padroeira da Cidade, feriado religioso
municipal (Lei n.º 1.393/2018).
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal (Lei n.º 1.393/2018).
Dia 08 de dezembro - dia de Nossa Senhora da Conceição , feriado religioso municipal (Lei n.º
1.393/2018).
35ª ZE e 63ª ZE - SOUSA
Dia 16 de junho - dia do  (Lei nº 3.030/2022).Corpus Christi
Dias 24 e 29 de junho - dia de São João e dia de São Pedro, respetivamente, feriados municipais
religiosos (Lei n.º 1.845/2001).
Dia 08 de setembro - dia de Nossa Senhora dos Remédios, Padroeira do Município, feriado
religioso municipal (Lei n.º 1.845/2001).
36ª ZE e 38ª ZE - CATOLÉ DO ROCHA
Dia 08 de setembro - dia de Nossa Senhora dos Remédios, Padroeira do Município, feriado
religioso municipal (Lei n.º 713/97).
37ª ZE e 53ª ZE- SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE
Dias 24 e 29 de junho - dia de São João e dia de São Pedro, respetivamente, feriados municipais
religiosos (Lei n.º 997/2008).
Dia 04 de outubro - dia de São Francisco, Padroeiro do Município, feriado religioso municipal (Lei n.
º 997/2008).
40ª ZE - SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
Dia 20 de janeiro - dia do Padroeiro do Bairro São Sebastião, feriado religioso municipal (Lei n.º 164
/97).
Dia 19 de março - dia do Padroeiro do Município, feriado religioso municipal ( Lei n.º 164/97).
41ª ZE - CONCEIÇÃO
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal (Lei n.º 215/1998).
Dia 08 de dezembro - dia da Padroeira Nossa Senhora da Conceição, feriado religioso municipal
(Lei n.º 215/1998). Também feriado federal.

43ª ZE - SUMÉ

http://www.tre-pb.jus.br/

Ano 2022 - n. 277 João Pessoa, sexta-feira, 16 de dezembro de 2022 14

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba (DJE/TRE-PB). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pb.jus.br/

43ª ZE - SUMÉ
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado municipal religioso (Lei n.º 769/1999).
Dia 08 de dezembro - dia de Nossa Senhora da Conceição - dia da Padroeira de Sumé, feriado
religioso municipal (Lei n.º 769/1999). Também feriado federal.
44ª ZE - PEDRAS DE FOGO
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal ( Lei n.º 865/2009).
Dia 08 de dezembro - dia da Padroeira da Cidade, feriado religioso municipal (Lei n.º 865/2009).
Também feriado federal.
48ª ZE - SOLANEA
Dia 19 de fevereiro - data comemorativa do aniversário de falecimento do Padre Ibiapina (lei n.º 010
/2003).
Dia 13 de junho - Santo Antônio, Padroeiro do Município (Lei n.º 017/1997).
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal (Lei n.º 017/1997).
50ª ZE - POCINHOS
Dia 08 de dezembro - dia da Padroeira do Município, feriado municipal religioso (Lei n.º 410/1985).
Também feriado federal.
52ª ZE - COREMAS
Dia 22 de maio - dia de Santa Rita, Padroeira do Município, feriado religioso municipal (Lei n.º 013
/2000).
Dias 24 e 29 de junho - dia de São João e dia de São Pedro, respetivamente, feriados municipais
religiosos (Lei n.º 013/2000).
55ª ZE - RIO TINTO
Dia 22 de maio - dia de Santa Rita, Padroeira do Município, feriado religioso municipal (Lei n.º 447
/1984).
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal (Lei n.º 447/1984).
56ª ZE - JUAZEIRINHO
Dia 19 de março - dia de São José, Padroeiro do Município, feriado religioso municipal (Lei n.º 52
/1987).
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado municipal religioso (Decreto n.º 007/2013).
Dia 31 de outubro - dia do Evangélico, feriado religioso municipal (Lei n.º 699/2019).
57ª ZE - CABEDELO
Dia 08 de dezembro - dia de Nossa Senhora da Conceição, feriado religioso municipal (Lei n.º
5.010/1966). Também feriado federal.
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal (Lei n.º 1.262/2005).
58ª ZE - SERRA BRANCA
Dia 27 de abril - dia de todas as Religiões (Lei n.º 723/2017).
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal (Lei n.º 287/1997).
Dia 08 de dezembro - dia de Nossa Senhora da Conceição, Padroeira do Município, feriado
religioso municipal (Lei n.º 287/1997). Também feriado federal.
49ª ZE e 59ª ZE - QUEIMADAS
Dia 06 de janeiro - dia dos Santos Reis (Lei nº 248/2011).
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal (Lei nº 248/2011).
Dia 24 de setembro - dia de Nossa Senhora da Guia, Padroeira do Município, feriado religioso
municipal (Lei nº 248/2011). Também feriado federal.
60ª ZE - JACARAÚ
Dia 24 de junho - dia de São João (Lei n.º 293/2014).
Dia 17 de agosto - dia do Evangélico (Lei n.º 199/2008).

Dia 08 de dezembro - dia da Padroeira do Município Nossa Senhora da Conceição, feriado

http://www.tre-pb.jus.br/

Ano 2022 - n. 277 João Pessoa, sexta-feira, 16 de dezembro de 2022 15

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba (DJE/TRE-PB). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pb.jus.br/

Dia 08 de dezembro - dia da Padroeira do Município Nossa Senhora da Conceição, feriado
religioso municipal (Lei nº 260/12). Também feriado federal.
61ª ZE - BAYEUX
Dia 20 de janeiro - dia de São Sebastião, Padroeiro da Cidade, feriado religioso municipal (Lei
Orgânica/Decreto nº 035/2012).
Dia 08 de dezembro - dia de Nossa Senhora da Conceição, feriado religioso municipal (Lei
Orgânica/Decreto nº 14/2008). Também feriado federal.
62ª ZE - BOQUEIRÃO
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal (Lei nº 946/2010).
67ª ZE - REMÍGIO
Dia 27 de novembro - dia de Nossa Senhora do Patrocínio, feriado religioso municipal (Lei nº 544
/98).
Dia 08 de dezembro - dia de Nossa Senhora da Conceição, feriado religioso municipal (Lei nº 136
/68). Também feriado federal.
68ª ZE - CAJAZEIRAS
Dias 24 de junho - dia de São João ( Lei n.º 2.754/2018).
Dia 15 de setembro - dia da padroeira do Município, feriado religioso municipal (Lei n.º 591/1975).
69ª ZE - SÃO BENTO
Dia 20 de janeiro - dia do Padroeiro do Município, feriado religioso municipal (Lei n.º 536/2010).
73ª ZE - ALHANDRA
Dia 15 de agosto - dia de Nossa Senhora da Assunção, Padroeira do Município, feriado religioso
municipal (Lei Orgânica).
74ª ZE - ÁGUA BRANCA
Dias 24 e 29 de junho - dia de São João e dia de São Pedro, respetivamente, feriados municipais
religiosos (Lei n.º 148/1995).
Dia 08 de dezembro - dia de Nossa Senhora da Conceição, Padroeira do Município, feriado
religioso municipal (Lei municipal n.º 148/1995). Também feriado federal.
75ª ZE - GURINHÉM
Dia 23 de abril - aniversário da morte do Cônego José Maria Mesquita, feriado religioso municipal
(Lei n.º 275/2003).
Dia 08 de dezembro - dia de Nossa Senhora da Conceição, feriado religioso municipal (Lei n.º 360
/2008). Também feriado federal.
Dia 24 de junho - dia de São João, feriado religioso municipal.

DOCUMENTOS ELETRÔNICOS PUBLICADOS PELO PJE

INTIMAÇÕES

RECURSO ELEITORAL(11548) Nº 0600370-89.2020.6.15.0037

PROCESSO
: 0600370-89.2020.6.15.0037 RECURSO ELEITORAL (São João do Rio do Peixe
- PB)

RELATOR : GABJ05 - Gabinete Vice Presidência
FISCAL DA LEI : Procurador Regional Eleitoral PB
RECORRENTE : FABIA EVANGELISTA DA SILVA
ADVOGADO : ANDRE LEANDRO DE CARVALHO LEMES (15000/PB)
ADVOGADO : MARIANA DE ALMEIDA PINTO (23767/PB)
ADVOGADO : RODRIGO LIMA MAIA (14610/PB)

http://www.tre-pb.jus.br/